REPUBLIKA ESHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KIiESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 70, daté 25.06.2024

PER DHENIEN E AUTORIZIMIT KRYETARIT TE BASHKISE DURRES,
ZNJ.EMIRIANA SAKO, PER TE PERFAQESUAR BASHKINE DURRES NiE SEANCEN
PLENARE PUBLIKE, QK DO TE ZHVILLOHET NE GJYKATEN KUSHTETUESE,
LIDHUR ME PROJEKTIN E INVESTIMIT STRATEGJIK “MARINA & JAHTET E
DURRESIT”

NEé zbatim té nenit 54, gérma “h” t& Ligjit nr. 139/2015, daté 17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen
vendore”, 1 ndryshuar, sipas relacionit t€ pérgatitur nga Drejtoria Ligjore, me propozim té Kryetarit
t€ Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin e dhénies s€ autorizimit kryetarit t€ bashkis€ Durrés, znj. Emiriana Sako, pér té
pérfagésuar Bashkiné Durr€s né seancén plenare publike qé do té zhvillohet né Gjykatén
Kushtetuese, lidhur me projektin e investimit strategjik “Marina & Jahtet e Durrésit”, si dhe té
hartoj€ parashtrimet.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet kryetari i bashkisé Durrés, znj. Emiriana Sako.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve té nenit 55, pika 6, t& Ligjit Nr.139/2015, “Pér

vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar. /S H
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Ani Dyrmishi
U shpall sot me daté 26.06.2024 \L\J\
Lagja nr.1 , Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com
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Lénda: Verifikim i ligjshmérisé s€ aktit
KESHILLIT BASHKIAK
DURRIES
KRYETARIT TE BASHKISE
DURRES

Verifikova ligjshmériné e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.70 dat€ 25.06.2024 ,” Pér
dhénien e autorizimit kryetarit t& Bashkisé Durrés, znj.Emiriana Sako, pér t&€ pérfaqésuar Bashkiné
Durrés né seancén plenare publike, g& do t& zhvillohet n& gjykatén kushtetuese, lidhur me projektin e
investimit strategjik “Marina & Jahtet e Durrésit”,

E gjej até t€ bazuar né ligj dhe né bazé t& kompetencave qé me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut” i ndryshuar, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.
Duke ju falenderuar pér bashképunimin.

Duke ju falenderuar pér bashké&punimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




